



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Projekt pn. „Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Kołbaskowo w celu uzyskania dostępności komunikacyjnej i poprawy bezpieczeństwa w ramach obszaru metropolitalnego” Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. Nr projektu: RPZP.02.02.00-32-0001/18.



GMINA KOŁBASKOWO
72-001 Kołbaskowo 106
tel. (91) 311-95-21
NIP 851-29-08-333 REGON 811685450

Kołbaskowo, dn. 24.04.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 3 złożony w dniu 23.04.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Siadło Dolne - Kurów, gmina Kołbaskowo (w procedurze zaprojektuj i wybuduj)”

Pytanie nr 1:

Przedstawiona w PFU koncepcja nie zawiera istotnych elementów w postaci poboczy oraz zakresu zasięgu skarp, które mają istotny wpływ na zakres budowy. PFU wraz z koncepcją zawiera zakres minimalny do zaprojektowania/wykonania. Brak ww. elementów w koncepcji powoduje, że na fragmentach brak jest możliwości zaprojektowania/wykonania zadania zgodnie z PFU bez ingerencji w sąsiednie działki, dla których Zamawiający nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Ponadto przewidziane w niewłaściwych miejscach ściany oporowe z uwagi na bliskość granicy działki z sąsiednimi gruntami uniemożliwia wykonanie konstrukcji bez ingerencji w sąsiadujące grunty. Powyższe aspekty powodują konieczność uzyskania prawa do dysponowania nieruchomością również na działki sąsiadujące z murem oporowym co może okazać się nieskuteczne, a co za tym idzie brak możliwości spełnienia minimalnych założeń zawartych w PFU. Prosimy o informację o możliwości formalnego rozwiązania istotnych braków PFU. Czy Zamawiający rozważa wydzielenie działek przeznaczonych pod pobocza oraz skarpy drogi, a także zajęcie działek na czas budowy murów oporowych) w formie decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID)

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewidują wykonanie oświetlenia drogi (brak informacji w PFU) oraz czy Zamawiający przewidują wykonanie dedykowanego doświetlenia przejść dla pieszych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie rozważa wydzielenia działek pod pobocza i skarpy, a także zajęcia działek na czas budowy. Inwestycja ma się zawrzeć w granicach własności terenu Gminy Kołbaskowo

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje wykonania oświetlenia drogi oraz oświetlenia przejść dla pieszych

Z up. WÓJTA
Janus Kwidziński
Sekretarz Gminy
